Playa Vicente
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2020 y al 31 de Marzo de 2021

SIGMAVER

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes 822977 127.75

Detechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $915,522.56

Derechos a Recibir Bienes o Senvicios $2767,866.53

Inventarios $0.00

Almacenes $0.01

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes £0.00

Otros Activos Circulantes §0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $26,660,516.85

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo $1,550,500.34

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $2,092,920.00
Bienes R ¥ G &n Proceso $17,256,793.00
Bienes Muebles $15,284,567 61
Aclivos Intangibles s0.00
5] iacion, Deterioro y A izacion A de Bienes -$2,391,245.45
Activos Diferidos $0.00
Eslimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.00
Otros Activas no Circulantes $0.00
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $33,793,535.50

TOTAL DEL ACTIVO §60,454,052.35

$3,009,580.45
$278,362.78
$628.01

50.00

5001

$0.00

$0.00

$3,378,571.25

$2,030,794.01
$2,071,775.44
$16,048,770.00
$14,012,929.07
$0.00
-$2,391,245.45
$0.00

$0.00

$0.00
$32,673,023.07

$36,051,604.32

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagara Corto Plaze
Documentes por Pagar a Corto Plazo
Porcion a Corte Plazo de la Deuda Pabica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Teiceios en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRGULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plaza
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Large Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia ylo Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

de la Hacienda Pd i
HACIENDA PUBLICA JPATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahotro)
Resultados de Ejeicicios Anteriores
Revalios

Reservas

de de i A

EXCESO O INSUFIGIENGIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$953,041.08
$0.00
$0.00
50.00
$0.00
§0.00
$0.00
$0.00

$953,041.06

$288,545.81
$0.00
$7,004,593 82
£0.00

$0.00

$0.00
$7,293,139.63

$8,248,180.69

$0.00

$884,657.48

$0.00

$25,573,482 85
-$725,384.70
50.00

3000

$26,475,116.32

$0.00
50.00
$52,207,871.66

$80,454,052.35

$2,184,913.30
$0.00
$0.00
30,00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,184,913.30

$288,545.81
$0.00
$6,943,746.21
$0.00

$0.00

$0.00
$7,232,292.02

$9,417,205.32

$0.00

$B84,657.48

s0.00

-$14,139,856.71
$13,414,471.91
$0.00

s0.00

$26,475,116 32

$0.00
3000

$26,634,389.00

$36,051,694.32
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